P ZASILEK CELOWY
N MbeY SPOEECZNE] 16.12.2016 r. kasa

ul. M. Reja 2A, 47-224 Kedzierzyn-KoZle
tel./fax 77 483 59 49 _
tel. 77 483 48 48 ; 77 483 77 23

NR KLIENTA

41
74
89
89
133
170
187
193
234
249
258
294
308

Osoby, ktore ¢ na liscie wyptat, a nie odebraty decyzji administracyjne;
prosimy o odbior decyzji w godzinach 9:30 -12:00.
KIEROWNIK DZIALU SWIA! W ZEN
Woydyra

Klaudia Wojdyta



